EXTRATO DO TA Nº 071/2021 – SINTRAMERC

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo
ao Acordo Coletivo de Trabalho por preços unitários para execução de serviços de
braçagem, firmado com a empresa SINDICATO DOS TRABALHADORES NA
MOVIMENTAÇÃO DE MERCADORIAS EM GERAL DE GOIÂNIA – SINTRAMERC.
Processo nº 202000058002651.

OBJETO: O presente aditivo tem por objetivo, prorrogar por mais 12 (doze) meses a
vigência do ACORDO COLETIVO DE TRABALHO POR PREÇOS UNITÁRIOS PARA
EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE BRAÇAGEM, firmado entre a OVG e SINTRAMERC, a
partir de 06/10/2021, modificando para tanto a CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA – DA
VIGÊNCIA.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG;
Thomas Marcelo e Silva – Diretor Administrativo e Financeiro – OVG;
Valdeci Rodrigues – CONTRATADA